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Formularz P10/F223
Załącznik nr 6
Wydanie 1
do Regulaminu Funduszu Pożyczkowego


(P10/Z46 wyd.1)

…………………………………………….




……………………………………….

(Imię i Nazwisko / nazwa Wnioskodawcy)




(miejscowość i data)

Oświadczenie Wnioskodawcy 
o uzyskanej pomocy w formie pomocy de minimis

W związku z wnioskowaniem o udzielenie pomocy de minimis w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021 - 2027, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego dotyczącej, na realizację Inwestycji Końcowej:
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………...

(nazwa Inwestycji Końcowej)

niniejszym oświadczam, że w okresie 36 miesięcy od dnia złożenia niniejszego  Oświadczenia została mi udzielona następująca inna pomoc de minimis:

	Lp.
	Organ udzielający pomocy
	Podstawa prawna
	Dzień udzielenia pomocy
	Wartość pomocy 
w euro
	Nr programu pomocowego, decyzji lub umowy

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	
	
	
	Razem:
	
	


Prawdziwość powyższych danych potwierdzam własnoręcznym podpisem pod rygorem odpowiedzialności karnej z art. 297 § 1 Ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny (Dz.U.Nr 88, poz.553 z póżn. zm.).
* niepotrzebne skreślić
……………………………………………………….

(podpis osoby upoważnionej do reprezentowania Wnioskodawcy i pieczęć Wnioskodawcy)
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